
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.10.2022 № 688        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.09.2022 № 631 

 
  

В связи с технической ошибкой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.09.2022 № 631 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 09.06.2022 № 377»: 

- в наименовании и пункте 1 постановления слова «от 09.06.2022 № 377» 
заменить словами «от 12.08.2022 № 544». 

2. Действие на стоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 29.09.2022. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

  
 
Мэр городского округа                                     В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


